
ZARZĄDZENIE NR 128/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649,  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175) oraz § 16 uchwały Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 179/XVI/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 98/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 192/XVII/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 111/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 114/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 7 lipca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 1



oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej , zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 128/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Załącznik nr 1

Administracja publiczna750 31 556,00684 784,00 716 340,00

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 556,000,00 31 556,00

Oświata i wychowanie801 469 266,604 840 171,07 5 309 437,67

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 469 266,600,00 469 266,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 469 266,600,00 469 266,60

Pomoc społeczna852 1 836,004 380 849,70 4 382 685,70

Dodatki mieszkaniowe85215 1 836,008 262,00 10 098,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 836,008 262,00 10 098,00

RAZEM DOCHODY 502 658,60210 722 048,07 211 224 706,67

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0017 698 723,33 17 698 723,33

Drogi publiczne gminne60016 0,006 822 928,13 6 822 928,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 104 101,76 5 104 101,76

Administracja publiczna750 31 556,0011 970 604,98 12 002 160,98

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 795,000,00 25 795,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 412,000,00 4 412,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 633,000,00 633,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 716,000,00 716,00

Pozostała działalność75095 0,001 612 769,98 1 612 769,98

Zakup usług pozostałych4300 -900,00317 614,00 316 714,00

Różne opłaty i składki4430 900,00668 425,23 669 325,23

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 430 150,00 2 430 150,00

Zarządzanie kryzysowe75421 0,00547 500,00 547 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 567,000,00 567,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 82,000,00 82,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 310,000,00 3 310,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 959,00361 500,00 357 541,00

Oświata i wychowanie801 469 266,6067 096 845,32 67 566 111,92

Przedszkola80104 -54 280,0020 139 229,00 20 084 949,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -40 000,005 729 492,00 5 689 492,00

Zakup środków żywności4220 -14 280,00637 042,00 622 762,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00229 508,00 229 508,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -5 776,0063 416,00 57 640,00

Zakup usług pozostałych4300 37 422,0037 325,00 74 747,00

Podróże służbowe krajowe4410 -7 078,0014 850,00 7 772,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -24 568,00103 375,00 78 807,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 14 280,001 615 944,00 1 630 224,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 13 570,00367 815,00 381 385,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 610,0068 902,00 69 512,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 100,006 315,00 6 415,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 469 266,600,00 469 266,60

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 67 775,400,00 67 775,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 890,800,00 3 890,80

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 665,430,00 665,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 95,420,00 95,42

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 396 839,550,00 396 839,55

Pozostała działalność80195 40 000,002 127 630,32 2 167 630,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 40 000,00992 500,00 1 032 500,00

Pomoc społeczna852 1 836,0010 886 012,70 10 887 848,70

Dodatki mieszkaniowe85215 1 836,001 308 262,00 1 310 098,00

Świadczenia społeczne3110 1 800,001 308 100,00 1 309 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 36,00162,00 198,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0014 912 974,22 14 912 974,22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -70 000,001 308 324,22 1 238 324,22

Zakup usług pozostałych4300 -70 000,001 251 824,22 1 181 824,22

Pozostała działalność90095 70 000,001 334 732,00 1 404 732,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 70 000,00779 100,00 849 100,00

RAZEM WYDATKI 502 658,60215 977 793,07 216 480 451,67

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2020
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,0012 764 001,76 12 764 001,76

Drogi publiczne gminne60016 0,005 574 101,76 5 574 101,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 104 101,76 5 104 101,76

modernizacja dróg asfaltowych 50 000,00350 000,00 400 000,00

budowa bezpiecznych przejść dla pieszych -30 000,00100 000,00 70 000,00

Budowa ul. Parkowej w Śremie -6 700,001 338 000,00 1 331 300,00

Budowa i modernizacja ścieżek pieszorowerowych 40 000,0070 000,00 110 000,00

Budowa ul. Kolejowej i Wierzbowej w Pyszącej -3 300,00149 900,00 146 600,00

Budowa drogi gminnej (obręb Mechlin) - Leopol -50 000,00325 000,00 275 000,00

Oświata i wychowanie801 40 000,00992 500,00 1 032 500,00

Pozostała działalność80195 40 000,00992 500,00 1 032 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 40 000,00992 500,00 1 032 500,00

Plac rekreacyjno-rowerowy przy SP Nr 4 - BO 26 000,00225 000,00 251 000,00

Modernizacja obiektów oświatowych 40 000,00150 000,00 190 000,00

Modernizacja Przedszkola Nr 3 -26 000,00250 000,00 224 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 70 000,001 574 100,00 1 644 100,00

Pozostała działalność90095 70 000,00779 100,00 849 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 70 000,00779 100,00 849 100,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 70 000,00200 000,00 270 000,00

RAZEM WYDATKI 110 000,0022 321 170,20 22 431 170,20

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sygnalizacji świetlnej 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 92 832,00 17 312 598,00 0,00 67 775,40

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 424 958,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 371 172,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 053 786,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 92 832,00 11 019 564,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 92 832,00 0,00 0,00 0,00

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 1



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 390 483,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 572 416,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 950 905,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 105 760,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 1 141 373,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 913 952,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 227 421,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 726 703,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 726 703,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 775,40

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 775,40

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 622 500,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu medycznego 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 350,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 850,00

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 2



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 650,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 200,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 100 057,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 100 057,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 92 326,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 731,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 600,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 917 410,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 013,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 397,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 3 800 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 3



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 850 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

RAZEM WYDATKI 3 800 000,00 0,00 1 258 132,00 17 412 655,00 0,00 6 137 635,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Administracja publiczna750 31 556,00599 784,00 631 340,00

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 556,000,00 31 556,00

Oświata i wychowanie801 469 266,600,00 469 266,60

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 469 266,600,00 469 266,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 469 266,600,00 469 266,60

Pomoc społeczna852 1 836,002 235 882,00 2 237 718,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 836,008 262,00 10 098,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 836,008 262,00 10 098,00

RAZEM DOCHODY 502 658,6063 606 580,27 64 109 238,87

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 31 556,00599 784,00 631 340,00

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 795,000,00 25 795,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 412,000,00 4 412,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 633,000,00 633,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 716,000,00 716,00

Oświata i wychowanie801 469 266,600,00 469 266,60

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 469 266,600,00 469 266,60

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 67 775,400,00 67 775,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 890,800,00 3 890,80

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 665,430,00 665,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 95,420,00 95,42

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 396 839,550,00 396 839,55

Pomoc społeczna852 1 836,002 235 882,00 2 237 718,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 836,008 262,00 10 098,00

Świadczenia społeczne3110 1 800,008 100,00 9 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 36,00162,00 198,00

RAZEM WYDATKI 502 658,6063 606 580,27 64 109 238,87

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CE7BC5E0-F7BE-4D74-AD8D-21702F95DF6E. Uchwalony Strona 2




